Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022
д. Заневка

№ 590

Об утверждении схемы размещения
гражданами гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, либо
стоянок технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на территории муниципального
образования «Заневское городское поселение»
Ленинградской области

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской
Федерации, п.6 ст.18 Федерального закона от 05 апреля 2021 года
№ 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской
области от 03 декабря 2021 года № 777 «Об утверждении порядка
утверждения органами местного самоуправления муниципальных
образований Ленинградской области схем размещения гражданами
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их
места жительства на территории Ленинградской области», администрация
муниципального образования «Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения гражданами гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, либо стоянок технических и других
средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на
территории муниципального образования «Заневское городское
поселение» Ленинградской области согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
опубликования.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский
вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское
поселение» http://www.zanevkaorg.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации МО «Заневское
городское поселение» Гречица В.В.

Глава администрации А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru

Приложение к постановлению адмипистрацзти
МО ’’Заневское городское поселение"
В севоложского муниципального района
Ленинградской области
от

Схема
размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо

стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на территории

муниципального образования «Заневское городское поселение»

Масштаб 1:400
Условные обозначения;

47:07:11101001:10^
15

Граница образуемого земельного участка
Граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН
Характернаяточкаграницы образуемого земельного участка
Кадастровый номер земельного участка
Порядковый номер объекта на плане

• 1

Гараж № 1
30

д. Заневка

Вид объекта:_____________
Площадь земельного участка
Местоположение объекта

Обозначение характерных Координаты,м
точек границ X Y

1 436965.27 2225595.64
2 436964.35 2225601.69
3 436958.42 2225600.74
4 436959.03 2225596.84
1 436965.27 2225595.64

Вид объекта: Гараж № 2
Площадь земельного участка 18
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерньк Координаты, м
точек границ X Y

2 436964.35 2225601.69
5 436963.90 2225604.65
6 436957.97 2225603.71
3 436958.42 2225600.74
2 436964.35 2225601.69

Вид объекта: Гараж № 3
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

5 436963.90 2225604.65
7 436963.45 2225607.62
8 436957.52 2225606.68
6 436957.97 2225603.71
5 436963.90 2225604.65

Вид объекта: Гараж № 4
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

7 436963.45 2225601.61
9 436963.00 2225610.59
10 436957.07 2225609.64
8 436957.52 2225606.68
7 436963.45 2225607.62

Вид объекта: Гараж № 5
Площадь земельного участка 17 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

И 436949.09 2225604.91
12 436950.20 2225608.54
13 436950.06 2225608.52
14 436949.70 2225610.87
15 436947.89 2225611.22
16 436946.14 2225605.47
11 436949.09 2225604.91

Вид объекта: Гараж № 6
Площадь земельного участка 18
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

16 436946.14 2225605.47
15 436947.89 2225611.22
17 436944.94 2225611.78
18 436943.20 2225606.04
16 436946.14 2225605.47

Гараж № 7
7^м^

д. Заневка

Вид объекта:_____________
Площадь земельного участка
Местоположение объекта

Обозначение характерных
точек границ

Координаты,м
X Y

19 436937.33 2225607.08
20 436938.24 2225609.94
21 436932.35 2225611.07
22 436931.44 2225608.21
19 436937.33 2225607.08

Вид объекта: Гараж № 8
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

20 436938.24 2225609.94
23 436939.15 2225612.80
24 436933.26 2225613.93
21 436932.35 2225611.07
20 436938.24 2225609.94

Вид объекта: Гараж № 9
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

23 436939.15 2225612.80
25 436940.05 2225615.66

26 436934.16 2225616.79
24 436933.26 2225613.93
23 436939.15 2225612.80

Вид объекта: Гараж № 10
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

25 436940.05 2225615.66
27 436940.95 2225618.52
28 436935.06 2225619.65
26 436934.16 2225616.79
25 436940.05 2225615.66

Вид объекта: Гараж № 11
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

27 436940.95 2225618.52
29 436941.86 2225621.38
30 436935.97 2225622.51
28 436935.06 2225619.65
27 436940.95 2225618.52

Вид объекта: Гараж № 12
Площадь земельного участка 18
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

29 436941.86 2225621.38
31 436942.76 2225624.24
32 436936.87 2225625.37
30 436935.97 2225622.51
29 436941.86 2225621.38

Вид объекта: Гараж № 13
Площадь земельного участка 7Sm^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

31 436942.76 2225624.24
33 436943,67 2225627.10
34 436937.78 2225628.23
32 436936.87 2225625,37
31 436942.76 2225624.24

Вид объекта: Гараж № 14
Площадь земельного участка 18
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

33 436943.67 2225627.10
35 436944.57 2225629.96
36 436938.68 2225631.09
34 436937.78 2225628.23
33 436943.67 2225627.10

Вид объекта: Г араж № 15
Площадь земельного участка 7§м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

35 436944.57 2225629.96
37 436945.48 2225632.82
38 436939.59 2225633.95
36 436938.68 2225631.09
35 436944.57 2225629.96

Вид объекта: Гараж № 16
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

37 436945.48 2225632.82
39 436946.40 2225635.68
40 436940.51 2225636.81
38 436939.59 2225633.95
37 436945.48 2225632.82

Вид объекта: Гараж № 17
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

39 436946.40 2225635.68
41 436947.30 2225638.54
42 436941.41 2225639.67
40 436940.51 2225636.81
39 436946.40 2225635.68

Вид объекта: Гараж № 18
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

41 436947.30 2225638.54
43 436948.20 2225641.40
44 436942.31 2225642.53
42 436941.41 2225639.67
41 436947.30 2225638.54

Вид объекта: Гараж № 19
Площадь земельного участка 7Sm^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

43 436948.20 2225641.40
45 436949.11 2225644.26
47 436948.13 2225644.45
46 436943.22 2225645.39
44 436942.31 2225642.53
43 436948.20 2225641.40

Вид объекта: Гараж № 20
Площадь земельного участка 15 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

47 436948.13 2225644.45
48 436949.04 2225647.31
49 436944.13 2225648.25
46 436943.22 2225645.39
47 436948.13 2225644.45

Вид объекта: Гараж № 21
Площадь земельного участка 15 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

48 436949.04 2225647.31
50 436949.95 2225650.17
52 436947.98 2225650.55
51 436945.03 2225651.11
49 436944.13 2225648.25
48 436949.04 2225647.31

Вид объекта: Гараж № 22
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д.Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

52 436947.98 2225650.55
53 436949.81 2225656.27
54 436946.87 2225656.84
51 436945.03 2225651.11
52 436947.98 2225650.55

Вид объекта:_____________
Площадь земельного участка
Местоположение объекта

г ар аж № 23
18

д. Заневка
Обозначение характерных

точек границ
Координаты, м

X Y
22 436931.44 2225608.21
21 436932.35 2225611.07
55 436926.46 2225612.20
56 436925.55 2225609.34
22 436931.44 2225608.21

Вид объекта: Гараж № 24
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

21 436932.35 2225611.07
24 436933.26 2225613.93
57 436927.37 2225615.06
55 436926.46 2225612.20
21 436932.35 2225611.07

Вид объекта: Гараж № 25
Площадь земельного участка 7§м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

24 436933.26 2225613.93
26 436934.16 2225616.79
58 436928.27 2225617.92
57 436927.37 2225615.06
24 436933.26 2225613.93

Гараж № 26
18 м^

д. Заневка
гы, м

Вид объекта:_____________
Площадь земельного участка
Местоположение объекта

Обозначение характерных
точек границ X Y

26 436934.16 2225616.79

28 436935.06 2225619.65
59 436929.17 2225620.78
58 436928.27 2225617.92
26 436934.16 2225616.79

Вид объекта: Гараж № 27
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

28 436935.06 2225619.65
30 436935.97 2225622.51
60 436930.08 2225623.64
59 436929.17 2225620.78
28 436935.06 2225619.65

Вид объекта: Гараж № 28
Площадь земельного участка 7Sm^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

30 436935.97 2225622.51
32 436936.87 2225625.37
61 436930.98 2225626.50
60 436930.08 2225623.64
30 436935.97 2225622.51

Вид объекта: Гараж № 29
Площадь земельного участка 75 м"
Местоположение объекта д.Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

32 436936.87 2225625.37
34 436937.78 2225628.23
62 436931.89 2225629.36
61 436930.98 2225626.50
32 436936.87 2225625.37

Вид объекта: Гараж № 30
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

34 436937.78 2225628.23
36 436938.68 2225631.09
63 436932.79 2225632.22
62 436931.89 2225629.36
34 436937.78 2225628.23

Вид объекта: Гараж № 31
Площадь земельного участка 18 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

36 436938.68 2225631.09
38 436939.59 2225633.95
64 436933.70 2225635.08
63 436932.79 2225632.22
36 436938.68 2225631.09

Вид объекта: Гараж № 32
Площадь земельного участка 75 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

38 436939.59 2225633.95
40 436940.51 2225636.81
65 436934.62 2225637.94
64 436933.70 2225635.08
38 436939.59 2225633.95

Вид объекта: Гараж № 33
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

40 436940.51 2225636.81
42 436941.41 2225639.67
66 436935.52 2225640.80
65 436934.62 2225637.94
40 436940.51 2225636.81

Вид объекта: Гараж № 34
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

42 436941.41 2225639.67
44 436942.31 2225642.53
67 436936.42 2225643.66
66 436935.52 2225640.80
42 436941.41 2225639.67

Вид объекта: Гараж № 35
Площадь земельного участка 75м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

44 436942.31 2225642.53
46 436943.22 2225645.39
68 436937.33 2225646.52
67 436936.42 2225643.66
44 436942.31 2225642.53

Вид объекта: Гараж № 36
Площадь земельного участка 7Sm"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

46 436943.22 2225645.39
49 436944.13 2225648.25
69 436938.24 2225649.38
68 436937.33 2225646.52
46 436943.22 2225645.39

Вид объекта: Гараж № 37
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерньк Координаты, м
точек границ X Y

49 436944.13 2225648.25
51 436945.03 2225651.11
72 436942.09 2225651.68
70 436939.14 2225652.24
69 436938.24 2225649.38
49 436944.13 2225648.25

Вид объекта: Гараж № 38
Площадь земельного участка 18 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

51 436945.03 2225651.11
54 436946.87 2225656.84
71 436943.92 2225657.40
72 436942.09 2225651.68
51 436945.03 2225651.11

Гараж № 39Вид объекта:_____________
Площадь земельного участка
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м
X Y

72 436942.09 2225651.68
71 436943.92 2225657.40
73 436940.97 2225657.96
70 436939.14 2225652.24
72 436942.09 2225651.68

Вид объекта: Гараж № 40
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

74 436917.84 2225604.75
75 436918.75 2225607.61
76 436912.86 2225608.74
77 436911.95 2225605.88
74 436917.84 2225604.75

Вид объекта: Гараж № 41
Площадь земельного участка 75 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

75 436918.75 2225607.61
78 436919.66 2225610.47
79 436913.77 2225611.60
76 436912.86 2225608.74
75 436918.75 2225607.61

Вид объекта: Гараж № 42
Площадь земельного участка 7Sm"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты,м
точек границ X Y

78 436919.66 2225610.47
80 436920.57 2225613.33
81 436914.68 2225614.46
79 436913.77 2225611.60
78 436919.66 2225610.47

Вид объекта: Гараж № 43
Площадь земельного участка 18 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

80 436920.57 2225613.33
82 436921.48 2225616.19
83 436915.59 2225617.32
81 436914.68 2225614.46
80 436920.57 2225613.33

Вид объекта: Гараж № 44
Площадь земельного участка 75 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

82 436921.48 2225616.19
84 436922.38 2225619.05
85 436916.49 2225620.18
83 436915.59 2225617.32
82 436921.48 2225616.19

Вид объекта; Г араж № 45
Площадь земельного участка 18
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты,м
точек границ X Y

84 436922.38 2225619.05
86 436923,28 2225621.91
87 436917.39 2225623.04
85 436916.49 2225620.18
84 436922.38 2225619.05

Вид объекта: Гараж № 46
Площадь земельного участка 7Sm"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

86 436923.28 2225621.91
88 436924.19 2225624.77
89 436918.30 2225625.90
87 436917.39 2225623.04
86 436923.28 2225621.91

Вид объекта; Гараж № 47
Площадь земельного участка 18 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты,м
точек границ X Y

88 436924.19 2225624.77
90 436925.09 2225627.63
91 436919.20 2225628.76
89 436918.30 2225625.90
88 436924.19 2225624.77

Вид объекта: Гараж № 48
Площадь земельного участка 75 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

90 436925.09 2225627.63
92 436926.00 2225630.49
93 436920.11 2225631.62
91 436919.20 2225628.76
90 436925.09 2225627.63

Вид объекта; Г араж № 49
Площадь земельного участка 18^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты,м
точек границ X Y

92 436926.00 2225630.49
94 436926.90 2225633.35
95 436921.01 2225634.48
93 436920.11 2225631.62
92 436926.00 2225630.49

Вид объекта: Гараж № 50
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

94 436926.90 2225633.35
96 436927.81 2225636.21
97 436921.92 2225637.34
95 436921.01 2225634.48
94 436926.90 2225633.35

Вид объекта: Гараж № 51
Площадь земельного участка 7Sm"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

96 436927.81 2225636.21
98 436928.73 2225639.07
99 436922.84 2225640.20
97 436921.92 2225637.34
96 436927.81 2225636.21

Вид объекта: Гараж № 52
Площадь земельного участка 18 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

98 436928.73 2225639.07
100 436929.63 2225641.93
101 436923.74 2225643.06
99 436922.84 2225640.20
98 436928.73 2225639.07

Вид объекта: Гараж № 53
Площадь земельного участка 18^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

100 436929.63 2225641.93
102 436930.53 2225644.79
103 436924.64 2225645.92
101 436923.74 2225643.06
100 436929.63 2225641.93

Вид объекта: Гараж № 54
Площадь земельного участка 18 м"
Местоположение объекта д.Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

102 436930.53 2225644.79
104 436931.44 2225647.65
105 436925.55 2225648.78
103 436924.64 2225645.92
102 436930.53 2225644.79

Вид объекта: Гараж № 55
Площадь земельного участка 18м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

104 436931.44 2225647.65
106 436932.35 2225650.51
107 436926.46 2225651.64
105 436925.55 2225648.78
104 436931.44 2225647.65

Вид объекта: Гараж № 56
Площадь земельного участка 7§м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

106 436932.35 2225650.51
108 436933.25 2225653.37
109 436927.36 2225654.50
107 436926.46 2225651.64
106 436932.35 2225650.51

Вид объекта: Гараж № 57
Площадь земельного ^'частка 75 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

108 436933.25 2225653.37

ПО 436934.15 2225656.23
111 436928.26 2225657.36
109 436927.36 2225654.50
108 436933.25 2225653.37

Вид объекта: Гараж № 58
Площадь земельного участка 18 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

ПО 436934.15 2225656.23
112 436935.06 2225659.09
113 436929.17 2225660.22
111 436928.26 2225657.36
ПО 436934.15 2225656.23

Вид объекта: Гараж № 59
Площадь земельного участка 18 м^
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

112 436935.06 2225659.09
114 436935.97 2225661.95
115 436930.08 2225663.08
113 436929.17 2225660.22
112 436935.06 2225659.09

Вид объекта:_____________
Площадь земельного участка
Местоположение объекта

Гараж № 60
18

д. Заневка
Обозначение характерных

точек границ
Координаты, м

X Y
116 436946.15 2225663.73
117 436948.11 2225669.40
118 436945.18 2225670.04
119 436943.22 2225664.38
116 436946.15 2225663.73

Вид объекта: Гараж № 61
Площадь земельного участка 18 м"
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

119 436943.22 2225664.38
118 436945.18 2225670.04
120 436942.25 2225670.69
121 436940.28 2225665.03
119 436943.22 2225664.38

Вид объекта: Гараж № 62
Площадь земельного участка 18
Местоположение объекта д.Заневка

Обозначение характерных Координаты,м
точек границ X Y

121 436940.28 2225665.03
120 436942.25 2225670.69
122 436939.32 2225671.34
123 436937.35 2225665.67
121 436940.28 2225665.03

Вид объекта: Гараж № 63
Площадь земельного участка 18
Местоположение объекта д. Заневка

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

123 436937.35 2225665.67
122 436939.32 2225671.34
124 436936.39 2225671.98
125 436934.42 2225666.32
123 436937.35 2225665.67